

**Pressrelease 24 september 2024**

## **Radioprofilen Ulf Elfving debuterar som uppläsare i spännande ljudbok av Stefan Karlsson**

---

Den välkända radioprofilen Ulf Elfving gör sin efterlängtade debut som uppläsare av ljudböcker i Stefan Karlssons nya spänningsroman *Bortom tårarna*. Med en fängslande historia som utspelar sig i de småländska skogarnas djup, bjuder boken på mystik, intuition och ett mysterium som vägrar att blekna med tiden.

---

Stefan Karlsson, författaren bakom den nya ljudboken *Bortom tårarna*, tar lyssnaren med på en resa genom ett litet samhälle mitt i mörkaste Småland, där mörka hemligheter och dolda relationer skapar en atmosfär av mystik och spänning. När Julia, en livsglad kvinna med förmåga att förnimma det osynliga, anländer till det lilla samhället, dras hon in i ett gåtfullt försvinnande och ställs inför frågor som länge plågat ortens invånare.

För att ytterligare väcka lyssnarens nyfikenhet har ljudboken lästs in av Ulf Elfving, en av Sveriges mest älskade radioprofiler, känd från klassiska program som *Efter tre* och *Svensktoppen*. Detta är Elfving's första uppläsning av en ljudbok, och hans djupa, lugna stämma tillför en ny dimension till berättelsen.

– Jag har alltid älskat att berätta historier i radio, men att få ge liv åt en bok som *Bortom tårarna* har varit en ny och spännande utmaning för mig, säger Ulf Elfving. Det har varit ett äventyr att följa med Julia och de andra karaktärerna genom den småländska mystiken.

Stefan Karlsson, som tidigare gett ut en tankebok baserad på egna upplevelser och reflektioner, har denna gång skrivit en skönlitterär roman fylld med spänning och oväntade vändningar. *Bortom tårarna* utforskar teman som intuition, hopp och inre styrka, och påminner oss om att lyssna till våra inre röster.

– Jag ville skapa en berättelse som kombinerar spänning med en positiv känsla, säger Stefan Karlsson. Genom att lyfta fram hur viktigt det är att tro på sin egen förmåga och våga följa sin intuition hoppas jag att lyssnaren får en upplevelse som både är gripande och inspirerande.

Med både en fascinerande berättelse och en unik uppläsare är *Bortom tårarna* en ljudbok som lovar att beröra, engagera och skapa ett bestående intryck hos sina lyssnare.

*Bortom tårarna* ges ut av Förlagshuset Siljans Måsar och finns tillgänglig på alla större plattformar för ljudböcker.